
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 27 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 115 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE TELEVISÃO SMART DE 40' COM RESOLUÇÃO FULL HD, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO, DE OFICINAS E SALAS DAS TURMAS DE PERÍODO 

INTEGRAL NO MUNICÍPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

TERÇA-FEIRA 

27 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 115

  

 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e em concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 007/2024, objetivando a 

contratação de empresa para aquisição de Televisão Smart de 40' com resolução FULL HD, em 

atendimento a secretaria municipal de educação para implantação e manutenção, de oficinas e 

salas das turmas de período integral no município, nas condições estabelecidas no termo de 

referência, à empresa CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, 

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 15.412.998/001-09, sediado(a) na Rua Coronel Ribeiro da Luz, 

nº 53, loja 1, cidade de São Bento de Sapucaí, São Paulo, no valor global de R$ 1.699,45 (mil, 

seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos), referente ao Lote I – TV Smart, 

autorizando a contratação e a emissão do competente empenho em favor dos credores. 

 

Piraí do Norte-Bahia, 26 de agosto de 2024. 

 

 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-08-27T17:08:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




